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İşte TSK'nın yeni komutası

Yüksek Askeri Şura toplantısı saat 15:00 civarında sona erdi. Toplantı yaklaşık 4
saat sürdü. YAŞ'ta Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri komutanları değişti.

Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısı saat 15 civarında sona erdi. Toplantı yaklaşık 4 saat sürdü. YAŞ'ta Kara, Deniz ve Hava
Kuvvetleri komutanlarının değiştiği belirtildi. 

Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na Yaşar Güler, Deniz Kuvvet Komutanlığı'na Adnan Özbal, Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na
Hasan Küçükakyüz'ün geldiği açıklandı.

Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na getirilen Yaşar Güler de, 15 Temmuz darbe girişiminde Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ile
birlikte Akıncı Üssü’ne götürülmüştü. Kara Kuvvetleri Komutanı olduğu belirtilen Yaşar Güler’in, Orgeneral Hulusi Akar’ın
ardından Genelkurmay Başkanı olabilmesi için önü açılmış oldu. 

YAŞ kararlarıyla ayrıca, 6 general/amiral bir üst rütbeye, 61 albay ise general/amiralliğe terfi etti. 8 generalin görev süreleri
bir yıl, 159 albayın görev süreleri ise iki yıl uzatıldı. 

SICAK ANALİZ

YAŞ'ta kuvvet komutanlarının değişmesini nasıl analiz etmeli?
Bu soru askeri kaynaklarda şöyle yorumlandı:
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"YAŞ, bu sene diğer yıllardan farklı olarak tamamen sivil ağırlıklı geçti. Siyaset ağırlığını hissettirdi. Tabi komuta
kademesinin de 'En yakınındaki adamı tanımazsan sen… Nasıl bileceksin kardeşim? Benden daha mı iyi bileceksin, 35-40
yıl çalıştık biz.' diyecek bir durumu yoktu. Şimdi sadece kuvvet komutanları bazında belli oldu zaten bunları da tabi normal
görüyorum ben.

Bu komuta kademesi esasında yıprandı. Bu açıdan bakıldığında, Hulusi Akar’ın da değiştirilmesi lazımdı. Ama siyaset
kurumu ne düşünüyor, ne diyor bilmiyoruz. Bir kere, 15 Temmuz akşamı görevdeki komutanların hepsi değişmeliydi, 'bu
şekilde komuta edilmez' diye. Dolayısıyla Hulusi Akar da değişmesi gereken biriydi. 'Bülent Bostanoğlu niye gitti' değil de,
Hulusi Akar niye gitmedi?

Yaşar Güler normal, zaten artık Kara Kuvvetleri Komutanı olması gerekiyordu. Diğerlerine nazaran en net duruşu olan,
birazcık mücadele etmeye çalışan bir adamdır Yaşar Güler. Bu açıdan bir sıkıntı yok.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na tabi ilk defa bir korgeneral atandı. Bu, Fetullahçı çetenin TSK’nın içini nasıl boşalttığının
işaretidir. Burada gelenekler biraz aşıldı; ama zorunlu bir aşılış, yapacak bir şey yok. Veysel Kösele kimi davalardan
yargılanmasına rağmen, maalesef bir çaba / mücadele göstermedi mi acaba? Deniz Kuvvetleri Komutanı konusunda
teamül nedir? Kişi Oramiral yapılır, donanma komutanı yapılır, orada bir tecrübe kazandıktan sonra Deniz Kuvvetleri
Komutanlığı’nın başına geçirilir. Ama şimdi o teamül, ister istemez aradan çıkınca, donanma komutanlığı yapmadan bir
korgeneral zorunluluktan Deniz Kuvvetleri Komutanı yapıldı. Bunlar 15 Temmuz’un bize yansımaları, böyle sıkıntılar
yaşanıyor.

Hasan Küçükakyüz zaten olması gerekendi, kuvvet komutanından sonra o geliyordu.

Özetle...
Kuvvet Komutanları bazında; Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’ndaki zorunlu ama teamülleri aşan durumun haricinde anormal
bir durum görülmüyor. Esas diğer şura sonuçları açıklandığında göreceğiz, diğer terfilerde daha net ne yapılmak istendiğini
anlayabiliriz. Şu an oldukça normal gözüküyor.

Bir de denizcilerin bir geleneği var.
Genellikle bu zamana kadar kuvvet komutanları hep fırkateyncilerden oluyor. Kendi aralarında ayrılıyorlar 'hücum botçu',
'fırkateynci', 'denizaltıcı' gibi. Bu da bir ilk oldu, 'hücum botçu' biri kuvvet komutanı oldu." 

DİKKAT ÇEKEN 2 İSİM

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında pilot açığını kapatmak için havayollarından ayrılıp Hava Kuvvetleri’ne dönen iki
albay, Yüksek Askeri Şura (YAŞ) kararıyla general oldu. Bugün açıklanan listede geçen yıl dönüş yapan Kurmay Pilot Albay
Yaşar Kadıoğlu ile Kurmay Pilot Albay Fidan Yüksel tuğgeneralliğe terfi etti.

FETÖ ile mücadele ederken görevleri sırasında haklarında terör örgütü tarafından karalama kampanyası yapılan Albay
Kadıoğlu ve Albay  Yüksel, generalliğe terfi edemeyince 2015'te istifa ederek havayollarına geçmişti. 

15 Temmuz’un ardından yapılan FETÖ temizliğinde, Hava Kuvvetleri’nden başta pilot olmak üzere çok sayıda subayın
atılması üzerine Milli Savunma Bakanlığı, havayollarında görev yapan pilotlara geri dön çağrısında bulundu. Bu çağrıya ilk
etapta 12 pilot cevap vererek geçen yıl kasım ayında rütbelerini tekrar takmıştı. Kadıoğlu ve Yüksel geri dönen ilk ekipte yer
almıştı.

CASUSLUK DAVASINDAN TUTUKLANMIŞTI

Generalliğe terfi edenler arasında ilk sırada bulunan Hava Pilot Kurmay Albay Oğuz Okuyucu ise hakkında açılan Casusluk
Davası sonrasında tutuklanmıştı. Beraat ederek görevine dönen Albay Okuyucu, ilk sıradan general oldu. Dava sırasında
Oğuz Okuyucu kurmay yarbay rütbesindeydi.

İŞTE YAŞ KARARLARININ TAM LİSTESİ

Görev Süresi Bir Yıl Uzatılan ve Görevine Devam Kararı Verilen General ve Amiraller:



30 Ağustos 2017 Tarihinden Geçerli Olarak Bir Üst Rütbeye Terfi Ettirilen General/Amiral ve Albaylar:





Hizmet Süresi İki Yıl Uzatılan Albaylar:









Yüksek Askeri Şura kara deniz hava kuvvet komutanları arşiv
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